ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_________________                         № ____________                             пгт. Пышма

О внесении изменений  в Порядок предоставления  из бюджета Пышминского
городского округа субсидий на финансовую поддержку  общественных
объединений правоохранительной направленности, народных дружин,

участвующих в охране общественного порядка

      В соответствии со статьями 36-38 Устава Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления  из бюджета
Пышминского городского округа субсидий на финансовую поддержку
общественных объединений правоохранительной направленности, народных
дружин, участвующих в охране общественного порядка, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от 02.10.2014 №
574, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 15.07.2016 № 370, от 17.07.2017 № 393, от 29.12.2017 №779,
от 24.01.2020 №24, от 18.05.2020 №278:
1) в абзаце первом   пункта 2.4. раздела 2 «Условия  предоставления субсидий и
требования  к претендентам на получение субсидии» слова «в срок до  1 августа
текущего года» заменить словами «в срок до 1 октября текущего года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                          В.В. Соколов